
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGovadro-NERETVANSTa Zup.tNU.q.
USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj: 02-702-l2ll7
Datum: 14.02.20t8.

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a), dlanka 70. stavak (1), (3) i (6) i dlanka 89.

Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), dlanka 25. stavak (l) i (6) Statuta

ustanove ,,Dom za socijalno i zdravstveno zbrinjavanje osoba s invaliditetom i drugih osoba,,
Stolac ('Narodne novine lil.{Z-a" broj 03/09, 6112 i 3ll3), i na Preporuku povjerenstva za
javnu nabavu broj: 02-702-llll7 od 13.02.2018. godine, u postupku javne nabave i isporuke

loZ ulja -LOT 2 Rawatelj Ustanove je donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak 1.

Prihva6a se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-702-llll7 od

13.02.2018. godine i ugovor za javnu nabavu i isporuku loZ ulja - LOT 2 dodjeljuje se

ponudadu Hifa-Petrol d.o.o. Sarajevo sukladno ponudi broj 02-189117 od22.11.20t7. godine

za ponudenu cijenu od 24.949,78 (dvadesetdetiritisuiedevetstodetrdesetdevet i 78/100) sa

PDV-om.

dhnak 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu Hifa-Petrol

d.o.o. Sarajevo po proteku roka od 5 dana.

dlanak 3.

Zaizvrlenje ove Odluke za&fi,uje se i ovla56uje Ravnatelj Ustanove.

dhnak 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.dom-stolac.ba istovremeno s

upu6ivanjem ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.

stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

ilanak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja i dostavlja se ponuditelju koji je

sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu s dlankom 71. stavak (2) Zakona o javnim
nabavama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj:
02-7 021 17 od 07. 1 1.2017 . godine.
Jarma nabava je sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.



Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-a je 50.000,00 KM.
Obavijest o nabavi broj:202-7-1-4-3-4117 poslana je na objavljivanje dana 07.11.2017.
godine u 12:01 sati, a objavljena je na Portalu javnih nabava istog dana.

Povjerenstvo za javnu nabavu imanovano je Odlukom broj: 02-702-2117 od 07.11.2017 .

godine.
Povjerenstvo zajavnunabaw dostavilo je dana 14.02.2018. godine Zapisnik o ocjeni ponuda

broj:02-702:10117 od 13.02.2018. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
broj: 02-702-ltll7 od 13.02.2018. godine, u postupku javne nabave loZ ulja -LOT 2.

U postupku po izvje56u o radu je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabaw blagovremeno
i pravilno izvr5ilo otvaranje ponude i ocjenu prispjele ponude, o demu je sadinilo

odgovarajudi zapisnik u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je zaLOT 2 ukupan broj prispjelih ponuda -1;
- da je zaLOT 2 blagovremeno zaprimliena 1 ponuda;
- daje neblagovremeno zaprimlleno 0 ponuda;
- da je ponuda ponudada Hifa-Petrol d.o.o. prihvatljiva; '

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo,
pravilno i potpuno, izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjele ponude u
skladu s kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Rarmatelj Ustanove nije na5ao ruzloge nepravilnosti
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Povjerenstva za
javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocjenjeno da je povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim

aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabranponuditelj ponudio ekonomski
prihvatljivu ponudu, te da ispunjava formalno-pravne i tehnidke uvjete sukladno kriterijima
utwdenim u obavijesti o nabavi i tenderskoj dokumentaciji.

Iz navedenih razloga, primjenom dlanka 64. stavak (1), todka a). Zakona o javnim nabavama

odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove Odluke moZe se

ove Odluke.

Dostaviti:
- ..Hifa-Petrolood.o.o.

ffi#ii *

Vftr',,m$s
.'"\3.ii,-,','tW

5 (pe| dana od dana prijama

\-TNATELJ

Saraj

Nikica Marki6


